КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

ВИДЗÖДАН-АРТАЛАН

КОМИССИЯ

ПРИКАЗ
«28» декабря   2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

                   № 58 /О

Об отмене Стандарта об организации деятельности

(в редакции приказа № 11/О от 01.10.2014)  и

Стандарта аудита в сфере закупок (в редакции

приказа № 13/О  от 01.10.2014)

На основании статей  10, 12, 14  Положения о Контрольно-счетной комиссии

муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета

муниципального района «Печора» от 28.09.2018 № 6-29/309, п р и к а з ы в а ю:

1. В связи с утверждением приказом председателя от 09.11.2018 № 45/О

Стандарта внешнего муниципального финансового контроля «Аудит в сфере

закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» в новой редакции с 01

января 2019 года, Стандарт по аудиту в сфере закупок, утвержденный приказом

председателя комиссии от 01 октября 2014 года № 13/О, считать утратившим силу

с 01 января 2019 года.

2. В связи с утверждением приказом председателя от 09.11.2018 № 47/О

Регламента Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» в

новой редакции с 01 января 2019 года, и внесением изменений и дополнений в

статью 11 Положения о контрольно-счетной комиссии в новой редакции от

28.09.2018 № 6-29/309,   Стандарт об организации деятельности «Планирование

работы контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора»,

утвержденный приказом № 11/О от 01 октября 2014 года, считать утратившим силу

с 01 января 2019 года.

3. Ознакомить работников комиссии под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                    В.В. Поведишникова